
  

SPF Kvillebygden i samarbete med ReseMakar´n 

DAGSRESA TILL HALLAND 
 

Datum: 19/9 2024 

Pris: 795:-/person 

 

I priset ingår: Bussresa, kaffe och fralla, visning 

Rit- och målerigården, lammsafari på Öströö 

fårfarm, lunch i Brännvinskällaren och besök på 

Bräutigams med busskaffe och en liten kaka. 

 

Påstigning:             ut: hem: 

Hamburgsund skola 08:20 18:40 

Kville bygdegård 08:30 18:30 

Sjöröd hpl.  08:40 18:20 

 

Anmälan senast den 29/8 till: 

Håkan Vikstål, 073 992 77 58 

 

 

Vårt första stopp är hos Lena Pettersson, vår tids 
Jenny Nyström, tar emot i Rit & Målerigården i 
Tvååker. Lena har sin ateljé i en röd stuga byggd 
inne i vad som förr var en ladugård. Lena är även 
känd från Falkenbergsrevyn och är en fantastisk 
sångerska. Det är en typisk Hallandsgård med port 
ut mot havet i väst. Här föds ständigt nya nissar 
med röd luva och tofflor, precis som en äkta svensk 
tomte skall vara. Vi dricker en kopp kaffe med bulle i 
Ritgårdens kaffestuga. Lena håller en ”visning” där 
hon berättar om sitt måleri, och artisteri och bjuder 
också på lite sång. Om man vill shoppa finns bland 
annat produkter som julkort, bonader, tavlor, 
bordstabletter, brickor och löpare 
 
Nästa resmål är Öströö fårfarm. Här finns en av 

Sveriges större fårbesättningar av rasen Gotlandsfår 

och vi får följa med på en timmas lammsafari. Vi 

åker i vagnar efter traktor ut i de bokskogskantade 

hagarna och får höra Kristian berätta om livet på en 

fårfarm. Vi kommer även att få se en besättning av 

Highland cattle, långhåriga lurviga kossor med långa 

horn. Därefter äter vi lunch i Brännvinskällaren. Det 

serveras Öströös rökta lammfiol, och innan vi 

lämnar Öströö finns det möjlighet att handla mat och 

hantverk. Det finns en stuga full av 

fårskinnsprodukter, allt tillverkat på gården. I 

köttboden kan man handla lammfioler, rökta korvar 

mm. 

Resans sista mål är Bräutigams marsipan och 

chokladfabrik och butik i Fjärrås med tradition sedan 

1870. Efter en kopp busskaffe startar 

hemresan.            

  


